
Årsberättelse för Trossnäs Fältrittklubb 2022 

 

Klubben har under 2022 haft 36 medlemmar varav 4 hedersmedlemmar: Bertil Stöllman, 

Helene Grell, Johan Friman och Björn Palm. Under året avled vår nestor i klubben Bertil 

Stöllman. Klubben framförde sitt tack till Bertil vid begravningen. Bertil startade klubben och 

har betytt oerhört mycket för fälttävlan i distriktet och landet genom sina insatser för 

Trossnäs.  

Årsmötet genomfördes 23/2 år 2022.  

Den nya styrelsen har bestått av Kjell Magnusson (ordf), Marielle Berggren, Linette 

Harrysson, Marie Kihl, Anna Magnusson Glans och Amanda Molinder. Styrelsen har haft 4 

protokollförda möten under året samt ett flertal löpande möten online. Arbetet i styrelsen har 

fungerat mycket bra.  

 

19 ryttare har tävlat för klubben under året (jmf 18 st 2021). Bland ryttarna till häst lyckades 

Nathalie Mortensen och Lisa Nilsson-Hissa bäst, 1:a plats respektive 3:e plats på rankingen i 

distriktet, och Moira Jonsson Karttunen med sin nya häst Matisse på en fin 8:e plats. På 

ponny kom Jonna Kihl på 3:e plats i distriktet. 

 

Den traditionella Midsommartävlingen fick tyvärr ställas in p.g.a. för få anmälningar (krock 

med den s.k. Fälttävlansallsvenskan). 

 

Höstfälttävlan med DM för Värmland kunde genomföras som planerat den 27 augusti med 

87 starter. Vid tävlingen anordnades även DM för Örebro. I DM Värmland för seniorer blev 

det silver för Nathalie Mortensen/BGS Judge Judy och brons till Lisa Nilson-Hissa/Dapple 

Rose. I ponnyklassen 14–20 år blev det guld till Jonna Kihl/Bulbasaur och silver till Leonard 

Claussen/Beechmount Ferdia. Stort grattis till er och Trossnäs!  

 

Vi har under året erbjudit fyra Pay-and-Cross (8/5, 22/5, 26/6 och 25/9) och en Pay-and-

Jump (3/7) med många duktiga deltagare.  

Vi har även anordnat en omgång av Sugar Cup i Värmland (26/5) där Anna-Karin Beiron 

från Mariestad höll i träningen och uppridningen för 24 ekipage.  

 

Terrängträningarna för Björn Palm drog i gång den 11e april och pågick fram till mitten av 

november. Ett mycket stort antal ekipage, såväl erfarna som nybörjare, har deltagit i våra 

träningar. Ett särskilt stort tack till Björn Palm och Isabell Wikström för det sätt detta 

genomförts!  

Vi har haft en gästträning på Trossnäs terrängbana för Sivert Sibban Jonsson. Vi har även 

haft en grundkurs i fälttävlan för nya förmågor inom sporten under ledning av Fanny Badh 

samt en hinderdomarkurs för funktionärer i distriktets regi under ledning av Nina Gewert. 

 



Arbetsdagarna har varit välbesökta även i år och vi har haft flera träffar med fika mm. 

tillsammans ute i skogen och på Trossnäs fält. Vi har under året byggt, renoverat och målat 

nya hinder till terrängbanan. I samarbete med familjen Jensen på Trossnäs gård har vi röjt sly 

och träd runt barackerna och dressyrbanorna. Ett nytt sekretariat i cafeteriabaracken har 

inretts. Ny serveringslucka till cafeterian har gjorts i ordning. Den stora byggnaden vid 

dressyrbanorna, ”75-an” har städats ur, mer återstår dock att göra. 

 

Stort tack till alla medlemmar, funktionärer, föräldrar och övriga vänner till Trossnäs 

fältrittklubb som hjälpt till under 2022 och ställt upp på tävling, träningar och arbetsdagar!  


